© O ~NoO U WN R

(=S

Jopatok Ne [0 pilLEeHHS.
CTuneHianbHOT KOMICIi

KWiBCbKOro HawioHa/IbHOro YHiBEPCUTETY

iMeHi Tapaca LLIeBYeHka

I
Bif «ON » o<t~ 2026p.
3aNe 3

PeATUHT yCMIHLLOCTI
CTYAEHTIB AEHHOT (POPMM HaBYaHHS, SKi HABYAIOTLCA Ha MiCLAX AEPXXaBHOMO 3aMOB/IEHHS

B HaByasibHO-HayKOBOMY IHCTUTYTI dhinonioril y 2025-2026 HaB4anbHOMY POL

Mnib

035 - ®inonorin/035.066 cxigHi MmoBK Ta niTepatypu (Nepeknag BKAKYHO), NepLua - KopencbKa

Mekyp BikTopia borgaHisHa
Kpucobko MapTa IropisHa
MockaneHko EneHa-BikTopia AHgpiiBHa
Craptok [lap's BanepiiBHa
Yepkacosa [lapiHa OnekcaHgpiBHa
MeTpoBcbka OnekcaHgpa BagumisHa
LLeniTko BikTopia CepriiBHa

TapaH Codgisa OnerisHa

IweHko AHacTacis OneriBHa
KupuneHko Aptem AHApPii0BMY
Mauanain AHa AHApiiBHA

(3a nigcymkamm 1 celvle(':pr)

PeNTUHI OB IHhopmaLia npo npusHa-
YeHHS couianbHOT CTUNEHAIT,
6an cTuneHaii NMpesngeHTa

YKpalHu ToLlo
3 Kypc OC "6akanaBp”

98,80
97,38
97,00
92,88 K
92,75
90,38
89,75
89,50
84,87
78,50
75,25

HaB4yanbHa
YCMILWHICTb
(cepepHin
6an)

98,80
97,38
97,00
92,88
92,75
90,38
89,75
89,50
84,87
78,50
75,25

[opaTkoBuii
6an



4 kypc OC "bakanasp"
035 - ®inonorisa/035.062 cxigHi MoBM Ta NniTepatypu (Nepeknaj BKAOYHO), nepwa - apabcbka

1 Topb6atiok OnekcaHgpa PoMaHiBHa 96,50 95,50
2 MoctpuraHb OneHa BitaniiBHa 96,00 96,00
3  MuweHnwHa KOnia BitaniiBHa 92,75 92,75
4  Monogbko KOnis KocTaHTUHIBHA 84,38 84,38
5 MamoHToBa €nm3aseta AHApITBHA 83,88 A 83,88
6 AkosBnesa Mapis MeTpiBHa 80,75 ‘ 80,75
035 - ®inonorisa/035.066 cxigHi MoBM Ta niTepaTypu (Nepeknag BKAKYHO), NepLua - KopencbKa
1  CrtpetoBuy MapuHa OnekcaHapiBHa 97,75 97,75
2  HikoneHko AHHa OnekciiBHa 96,75 96,75
3 [nemb6iybka Codgia BikTopiBHa 96,25 96,25
4  ®inatoBa 3nata PycnaHiBHa 96,00 95,50
5 Tynak Hactacig CepriiBHa 95,75 95,75
6 MapTiowesa lNoniHa OnekcaHAapiBHa 95,50 95,50
7  Komaposa Harania CepriisHa 92,63 92,63
8 MuxalinoBa AHacTacisi EBreHisHa 89,25 89,25
9 MepepHsa Onbra OneriBHa 86,38 86,38
777
FfonoBa CTUNEHAIAHOT KOMICIT Bonogumup BYPOB
AnpekTop

HaB4asnibHO-HayKOBOIro iHCTUTYT (isloAorii 7 Mpuropiii CEMEHIKOK



