

Додаток № 2 до рішення.

Стипендіальної комісії

Київського національного університету  
імені Тараса Шевченка

від «02» 02 2026р.

за № 9

Рейтинг успішності

студентів денної форми навчання, які навчаються на місцях державного замовлення  
в Навчально-науковому інституті філології у 2025-2026 навчальному році  
(за підсумками 1 семестру)

№	ПІБ	Рейтинговий бал	Інформація про призначення соціальної стипендії, стипендії Президента України тощо	Навчальна успішність (середній бал)	Додатковий бал
<b>3 курс ОС "бакалавр"</b>					
<b>035 – Філологія/035.066 східні мови та літератури (переклад включно), перша - корейська</b>					
1	Пекур Вікторія Богданівна	98,80		98,80	
2	Крисько Марта Ігорівна	97,38		97,38	
3	Москаленко Елена-Вікторія Андріївна	97,00		97,00	
4	Старюк Дар'я Валеріївна	92,88		92,88	
5	Черкасова Даріна Олександрівна	92,75		92,75	
6	Петровська Олександра Вадимівна	90,38		90,38	
7	Шепітко Вікторія Сергіївна	89,75		89,75	
8	Таран Софія Олегівна	89,50		89,50	
9	Іщенко Анастасія Олегівна	84,87		84,87	
10	Кириленко Артем Андрійович	78,50		78,50	
11	Пацалай Яна Андріївна	75,25		75,25	

4 курс ОС "бакалавр"					
035 – Філологія/035.062 східні мови та літератури (переклад включно), перша - арабська					
1	Горбатюк Олександра Романівна	96,50		95,50	1
2	Постригань Олена Віталіївна	96,00		96,00	
3	Пшенишна Юлія Віталіївна	92,75		92,75	
4	Молодько Юлія Костянтинівна	84,38		84,38	
5	Мамонтова Єлизавета Андріївна	83,88		83,88	
6	Яковлева Марія Петрівна	80,75		80,75	
035 – Філологія/035.066 східні мови та літератури (переклад включно), перша - корейська					
1	Стретович Марина Олександрівна	97,75		97,75	
2	Ніколенко Анна Олексіївна	96,75		96,75	
3	Глембiцька Софія Вікторівна	96,25		96,25	
4	Філатова Злата Русланівна	96,00		95,50	0,5
5	Гулак Настасія Сергіївна	95,75		95,75	
6	Мартюшева Поліна Олександрівна	95,50		95,50	
7	Комарова Наталія Сергіївна	92,63		92,63	
8	Михайлова Анастасія Євгенівна	89,25		89,25	
9	Передня Ольга Олегівна	86,38		86,38	

Голова Стипендiйної комісії

Володимир БУГРОВ

Директор

Навчально-наукового інституту філології

Григорій СЕМЕНЮК